АДМИНИСТРАЦИЯ ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2016 г.          № 18

О внесении изменений в Постановление администрации Давыдковского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области от

29.12.2015г. № 53«О Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых депутатами Давыдковского сельского Совета муниципального
образования Давыдковский сельсовет Сосновского муниципального района

Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»:
1. Внести изменения в Постановление администрации Давыдковского

сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области от
29.12.2015г. № 53 «О Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представляемых депутатами Давыдковского сельского Совета муниципального
образования Давыдковский сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области» следующего содержания:

1.1. Наименование комиссии читать в следующей редакции: «О Комиссии по
контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами
Давыдковского сельского Совета муниципального образования Давыдковский
сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области и по
координации работы по противодействию коррупции Давыдковского сельского Совета
муниципального образования Давыдковский сельсовет Сосновского муниципального
района Нижегородской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления     М.В.Мастаев